
MUNICIPIO DE CHACSINKÍN
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
14/may/2024

Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024
10:39 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $60,800.00 $30,570.01 $91,370.01 $38,070.01 $38,070.01 -22,729.99

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $180,680.00 $0.00 $180,680.00 $0.00 $0.00 -180,680.00

PRODUCTOS $1,900.00 $2,401.59 $4,301.59 $4,301.59 $4,301.59 2,401.59

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,303,100.00 $0.00 $30,303,100.00 $7,237,626.39 $7,237,626.39 -23,065,473.61

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $30,546,480.00 $32,971.60 $30,579,451.60 $7,279,997.99 $7,279,997.99 -23,266,482.01

              Ingresos Excedentes -23,266,482.01
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MUNICIPIO DE CHACSINKÍN
Estado de Yucatán

Estado Analítico de Ingresos
14/may/2024

Del 01/ene/2024 Al 31/mar/2024
10:39 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $60,800.00 $91,370.01 $38,070.01 $38,070.01 -22,729.99$30,570.01

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $180,680.00 $180,680.00 $0.00 $0.00 -180,680.00$0.00

PRODUCTOS $1,900.00 $4,301.59 $4,301.59 $4,301.59 2,401.59$2,401.59

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $30,303,100.00 $30,303,100.00 $7,237,626.39 $7,237,626.39 -23,065,473.61$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$32,971.60         Total $30,579,451.60 $7,279,997.99 $7,279,997.99 -23,266,482.01$30,546,480.00Z

         Ingresos Excedentes -23,266,482.01Z

C.ROGER HUMBERTO SANCHEZ ANGULO C. YASUMY GRISSEL KÚ CANCHÉ

SINDICO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARÍA GABRIELA GONGORA KÚC. GILMER KÚ CHUC

SECRETARIO MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL
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